
 

 

UCHWAŁA NR X.46.2024 

RADY GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Góra Świętej Małgorzaty na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ,pkt.9 lit. ,,d” oraz lit. i   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024r. poz. 1465) oraz art.211, art.212, art.214, art.215, art.217, art.222, art.235, art.236, art.237, art.239, 

art.258, art.259, art.264 ust.3, art.266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz.1530) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa  (Dz.U z 2022 r poz. 583) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2025 w kwocie złotych 38 419 495,06 zgodnie z tabelą 

Nr 1 w tym: 

1) dochody bieżące zł 26 319 241,96; 

2) dochody majątkowe zł 12 100 253,10. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2025 w kwocie  złotych  37 468 655,57 zgodnie z tabela 

Nr 2 w tym: 

1) wydatki bieżące zł  24 252 516,00; 

2) wydatki majątkowe zł  13 216 139,57. 

§ 3. 1. Ustala  się nadwyżkę  budżetu gminy w kwocie  złotych   950 839,49  przeznaczoną na spłatę kredytów 

i pożyczek zł 950 839,49. 

2. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie zł  950 839,49 zgodnie z tabelą Nr 3. 

§ 4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie zł 1 500 000,00. 

§ 5. W budżecie  gminy  ustala się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości   złotych  105 500,00; 

2) celowe w wysokości   złotych   56 500,00  z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania  

kryzysowego w wysokości zł  56 500,00,  zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 6. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań   zleconych 

odrębnymi ustawami  zgodnie z tabelą Nr 5 i 6; 

2) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań 

ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym 

programie przeciwdziałania narkomanii zgodnie z tabelą  Nr 7; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 maja 2025 r.

Poz. 5268



3) dochody i wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej zgodnie z tabelą  

Nr 8; 

4) dochody i wydatki na realizację  zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z tabelą  

Nr 9; 

5) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

6) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

7) dotacje na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 7. Ustala się  wydatki na  zadania  inwestycyjne  realizowane w roku 2025 zgodnie z tabelą Nr 10. 

§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek  na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 

wysokości złotych  1 400 000,00; 

2) dokonywania przeniesień planowanych wydatków  na wynagrodzenia ze stosunku pracy w zakresie wydatków 

bieżących w ramach działu , przeniesień wydatków między zadaniami inwestycyjnymi w ramach działu do 

wysokości umożliwiającej realizację danego zadania, jednak nie wyżej niż 30 % kwoty w zadaniu 

z wyłączeniem zadań wieloletnich; 

3) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające  płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub pozyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile              

zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu Gminy; 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywania przeniesień 

wydatków między działami klasyfikacji budżetowej (odnosi się do realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa). 

§ 9. Przyjmuje się do realizacji plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych  zadań  zleconych Gminie ustawami na rok  2025, zgodnie z tabelą  Nr 11. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Góra Świętej Małgorzaty. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 

 

 

mgr Edyta Wicińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5268



Tabela Nr 1 do uchwały Nr X.46.2024 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów budżetu gminy na rok 2025 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 01095  Pozostała działalność 6 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

6 000,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
744 100,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 40002  Dostarczanie wody 744 100,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 740 600,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 500,00 

600   Transport i łączność 6 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  0620 

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 

opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości 

6 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 41 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5268



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 600,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

17 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 23 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

23 500,00 

750   Administracja publiczna 463 314,95 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

244 300,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 213 015,30 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

213 005,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

10,30 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 250 299,65 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

244 300,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 999,65 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

200 326,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5268



środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

43 974,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
898,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 
75101 

 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
898,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

898,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

12 144 493,74 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 

75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 

1 003 920,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 985 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 6 600,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 320,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 8 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 
4 000,00 

 

75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 041 700,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5268



wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 360 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 274 900,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 827,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 204 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 2 100,00 

  0500 
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
126 373,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
6 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 
17 500,00 

 

75618 

 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

37 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 

15 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 13 500,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
7 500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

 
75621 

 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 
9 061 873,74 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
9 020 909,40 

  0020 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych 
40 964,34 

758   Różne rozliczenia 8 232 370,27 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 
75802 

 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
8 212 370,27 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5268



  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 869 029,97 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 343 340,30 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 350 932,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 77 432,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

21 000,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

56 432,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 10 000,00 

 
80104 

 
Przedszkola  27 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 
12 500,00 

  0830 Wpływy z usług 15 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 236 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

120 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5268



  0830 Wpływy z usług 116 000,00 

851   Ochrona zdrowia 52 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 52 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 
52 000,00 

852   Pomoc społeczna 350 437,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 
85205 

 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

domowej 
6 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

6 000,00 

 

85213 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 

6 190,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

6 190,00 

 
85214 

 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
73 390,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

73 390,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 85 215,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5268



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

85 215,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 130 227,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

71 327,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

58 800,00 

 
85228 

 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
10 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 35 003,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

35 003,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

4 412,00 

855   Rodzina 2 231 969,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5268



udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 205 328,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 12 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

2 180 248,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

10 080,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 174,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

174,00 

 

85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

26 467,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

26 467,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 695 627,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 346 627,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5268



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 344 627,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 341 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

1 331 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 
10 000,00 

 

90019 

 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

8 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00 

bieżące razem: 26 319 241,96  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

244 300,00 

 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 391 713,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 391 713,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 391 713,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

1 391 713,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

1 391 713,00 

600   Transport i łączność 8 962 677,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5268



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 687 677,77 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

4 687 677,77 

 60017  Drogi wewnętrzne 4 274 999,99 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

4 274 999,99 

855   Rodzina 1 054 661,04 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 054 661,04 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 054 661,04 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

1 054 661,04 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

857 448,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

197 213,04 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 691 201,30 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 691 201,30 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 691 201,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5268



na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

majątkowe razem: 12 100 253,10 
 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

2 446 374,04 

 

Ogółem: 38 419 495,06 
 

 w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 690 674,04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5268



Tabela Nr 2 do uchwały Nr X.46.2024 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Plan wydatków budżetu gminy na rok 2025 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłat
y z 

tytułu 

poręcze

ń i 

gwaran

cji  

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 157 770,00 36 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 121 770,00 1 121 770,00 623 488,28 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 131 770,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 121 770,00 1 121 770,00 623 488,28 0,00 0,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 825 000,00 825 000,00 825 000,00 0,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 825 000,00 825 000,00 825 000,00 0,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 9 791 526,77 617 109,00 130 100,00 0,00 130 100,00 487 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 174 417,77 9 174 417,77 0,00 0,00 0,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 495 009,00 495 009,00 8 000,00 0,00 8 000,00 487 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 888 517,77 89 100,00 89 100,00 0,00 89 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 799 417,77 4 799 417,77 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 4 405 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 375 000,00 4 375 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 153 511,00 153 511,00 153 511,00 21 011,00 132 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 88 600,00 88 600,00 88 600,00 0,00 88 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 64 911,00 64 911,00 64 911,00 21 011,00 43 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 110 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 105 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5268



750   Administracja publiczna 4 803 344,00 4 698 344,00 4 298 944,00 3 417 779,00 881 165,00 0,00 260 100,00 139 300,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 213 005,00 213 005,00 210 005,00 132 755,00 77 250,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 245 600,00 245 600,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 225 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 3 531 096,00 3 426 096,00 3 276 296,00 2 635 356,00 640 940,00 0,00 10 500,00 139 300,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 605 143,00 605 143,00 604 143,00 559 668,00 44 475,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 177 500,00 177 500,00 157 500,00 90 000,00 67 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
898,00 898,00 898,00 0,00 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 898,00 898,00 898,00 0,00 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 189 552,00 189 552,00 164 552,00 44 652,00 119 900,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 184 552,00 184 552,00 159 552,00 44 652,00 114 900,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 387 000,00 387 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 
387 000,00 387 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 162 000,00 162 000,00 162 000,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 162 000,00 162 000,00 162 000,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 9 976 445,00 9 976 445,00 9 660 325,00 7 878 011,00 1 782 314,00 0,00 316 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 886 619,00 6 886 619,00 6 632 651,00 5 922 665,00 709 986,00 0,00 253 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 267 800,00 267 800,00 253 800,00 240 413,00 13 387,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  1 509 247,00 1 509 247,00 1 463 095,00 1 161 807,00 301 288,00 0,00 46 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 528 449,00 528 449,00 527 449,00 111 113,00 416 336,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 38 009,00 38 009,00 38 009,00 0,00 38 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 689 799,00 689 799,00 688 799,00 442 013,00 246 786,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 56 522,00 56 522,00 56 522,00 0,00 56 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 67 000,00 67 000,00 67 000,00 30 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 67 000,00 67 000,00 67 000,00 30 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5268



852   Pomoc społeczna 1 430 978,00 1 430 978,00 1 123 413,00 753 741,00 369 672,00 0,00 307 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 288 000,00 288 000,00 288 000,00 0,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy domowej 7 400,00 7 400,00 7 400,00 3 021,00 4 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 
6 190,00 6 190,00 6 190,00 0,00 6 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
83 390,00 83 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 85 215,00 85 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 796 477,00 796 477,00 723 720,00 665 570,00 58 150,00 0,00 72 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 93 391,00 93 391,00 92 191,00 85 150,00 7 041,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 55 003,00 55 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 5 912,00 5 912,00 5 912,00 0,00 5 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 4 309 985,80 2 301 719,00 502 471,00 419 310,00 83 161,00 0,00 1 799 248,00 0,00 0,00 0,00 2 008 266,80 2 008 266,80 1 054 661,04 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 
2 205 328,00 2 205 328,00 406 580,00 379 060,00 27 520,00 0,00 1 798 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 174,00 174,00 174,00 0,00 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 43 750,00 43 750,00 43 250,00 40 250,00 3 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
26 467,00 26 467,00 26 467,00 0,00 26 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3 2 008 266,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 008 266,80 2 008 266,80 1 054 661,04 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 2 938 250,00 2 938 250,00 2 937 850,00 93 540,00 2 844 310,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 707 000,00 707 000,00 707 000,00 0,00 707 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 341 000,00 1 341 000,00 1 340 600,00 93 540,00 1 247 060,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 177 250,00 177 250,00 177 250,00 0,00 177 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 695 000,00 695 000,00 695 000,00 0,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 
8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5268



 90026  Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 024 685,00 318 000,00 89 000,00 2 000,00 87 000,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 706 685,00 706 685,00 0,00 0,00 0,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 150 000,00 150 000,00 89 000,00 2 000,00 87 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 168 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 706 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 706 685,00 706 685,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 140 710,00 140 710,00 90 710,00 23 710,00 67 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 86 210,00 86 210,00 86 210,00 23 210,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 54 500,00 54 500,00 4 500,00 500,00 4 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 37 468 655,57 24 252 516,00 20 241 774,00 12 683 754,00 7 558 020,00 776 009,00 2 708 433,00 139 300,00 0,00 387 000,00 13 216 139,57 13 216 139,57 1 783 149,32 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5268



Tabela Nr 3 do uchwały Nr X.46.2024 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Plan rozchodów budżetu gminy na 2025 rok 

Paragraf Treść Po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 950 839,49 

   

  
Razem: 950839,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5268



Tabela Nr 4 do uchwały Nr X.46.2024 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Wykaz rezerw planowanych na rok 2025 

 

Dział 

 

Rozdz. 

 

  § 

 

Treść 

 

Plan 

na rok 2025 

 

758 

 

75818 

 

4810 

 

Rezerwa ogólna budżetu 

 

105 500,00 

758 75818 4810 Rezerwa celowa na realizację zadań własnych 

z zakresu zarządzania kryzysowego 

 

56 500,00 

    

  Ogółem rezerwy 

 

162 000,00 

Góra św. Małgorzaty, dnia 30.12.2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5268



Tabela Nr 5 do uchwały Nr X.46.2024 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami na rok 2025. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 
750   Administracja publiczna 213 005,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 213 005,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
213 005,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 898,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 898,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
898,00 

852   Pomoc społeczna 75 739,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 71 327,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
71 327,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 4 412,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
4 412,00 

855   Rodzina 2 206 889,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 180 248,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5268



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 180 248,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 174,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
174,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 26 467,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
26 467,00 

bieżące razem: 2 496 531,00 
 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  

Ogółem: 2 496 531,00 
 

 w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 5268



Tabela Nr 6 do uchwały Nr X.46.2024 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Wydatki związane z realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami na rok 2025 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 213 005,00 213 005,00 210 005,00 132 755,00 77 250,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 213 005,00 213 005,00 210 005,00 132 755,00 77 250,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
898,00 898,00 898,00 0,00 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
898,00 898,00 898,00 0,00 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 75 739,00 75 739,00 5 482,00 0,00 5 482,00 0,00 70 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 71 327,00 71 327,00 1 070,00 0,00 1 070,00 0,00 70 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 2 206 889,00 2 206 889,00 408 141,00 374 600,00 33 541,00 0,00 1 798 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 180 248,00 2 180 248,00 381 500,00 374 600,00 6 900,00 0,00 1 798 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 174,00 174,00 174,00 0,00 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

26 467,00 26 467,00 26 467,00 0,00 26 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 2 496 531,00 2 496 531,00 624 526,00 507 355,00 117 171,00 0,00 1 872 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 5268



Tabela Nr 7 do uchwały Nr X.46.2024 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Plan  rzeczowo- finansowy  dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych i przeciwdziałaniu narkomanii na rok 2025 

A.  Plan finansowy                                                                                                           w złotych                                                                                                                                     

         Symbol  

Wyszczególnienie 

Plan 

2025 rok Dział Rozdz.   § 
1 2 3 4 5 

   Ogółem dochody 67 000,00 

 

851 

   

Ochrona zdrowia 

 

52 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 52 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 

 

52 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych. 15 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst. 

na podstawie ustaw 

 

15 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 

 

15 000,00 

    

Ogółem wydatki 

 

67 000,00 

 

851 

   

Ochrona zdrowia 

 

67 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi z tego; 67 000,00 

   Wydatki bieżące z tego: 67 000,00 

   Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 

   Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 37 000,00 

B.  Plan rzeczowy realizacji zadań Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i przeciwdziałaniu narkomanii Gminy Góra św. Małgorzaty na rok 2025: 

1) działanie profilaktyczne oraz przeciwdziałanie przemocy: 

- realizacja programów profilaktycznych w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomani przemocy 

oraz uzależnieniom behawioralnym, 

- działalność  punktu konsultacyjnego dla osób uzależnionych i współuzależnionych, zagrożonych 

przemocą i uzależnieniami, 

- wspieranie działań służących rekreacji, zabawie dzieci i młodzieży bez alkoholu i narkotyków, 

- szkolenie dla członków G.K.R.P.A. i Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy, 

- podnoszenie kwalifikacji osób pracujących z ofiarami przemocy lub spotykającymi się z tym zjawiskiem 

w swojej pracy, 

- działanie informacyjne, 

- zakup sprzętu i wyposażenia w związku z prowadzeniem zajęć socjoterapeutycznych i profilaktycznych, 

- współpraca i wspieranie działań prowadzonych przez Klub Abstynencki w Górze św. Małgorzaty; 

2) działalność Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz orzeczenia biegłego 

sądowego. 

Góra św. Małgorzaty, dnia 30.12.2024 roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 5268



Tabela Nr 8 do uchwały Nr X.46.2024 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Plan rzeczowo –finansowy zadań z zakresu  ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

na  rok 2025 

A. Plan finansowy 

w złotych 

            Symbol  

Wyszczególnienie 

 

       Plan  

  na rok 2025 
Dział Rozdz.    § 

    

Plan dochodów  ogółem 

 

 8 000,00 

 

900 

   

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

 8 000,00 

  

90019 

  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

 

8 000,00 

   

0690 

 

Wpływy z różnych opłat 

 

8 000,00 

    

Plan wydatków ogółem 

 

8 000,00 

 

900 

   

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

8 000,00 

  

90019 

  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

 

8 000,00 

   Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

/Zakup materiałów i wyposażenia, zakup usług/ 

 

8 000,00 

B.  Plan rzeczowy realizacji zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej. 

1. Przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody, w tym urządzanie i utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień,  

zakrzewień. 

2. Edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań proekologicznych /zakup nagród dla laureatów konkursu 

o tematyce ekologicznej, zakup wydawnictw dla szkół o tematyce ekologicznej/ 

3. Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami /zakup rękawic, worków  na przeprowadzenie akcji  

,,sprzątanie świata”/. 

4. Inne zadania służące ochronie środowiska i gospodarki wodnej. 

Góra św. Małgorzaty, dnia 30.12.2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 5268



Tabela Nr 9 do uchwały Nr X.46.2024 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Plan rzeczowo –finansowy  zadań z zakresu  gospodarowania odpadami  komunalnymi 

na  rok 2025 

A. Plan finansowy 

w złotych 

            Symbol  

Wyszczególnienie 

 

          Plan  

      na rok 2025 
Dział Rozdz.    § 

    

Plan dochodów  ogółem 

 

1 341 000,00 

 

900 

   

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

1 341 000,00 

  

90002 

  

Gospodarka odpadami 

 

1 341 000,00 

   

0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw.  

 / wpływy z opłat  za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi/ 

 

1 331 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 10 000,00 

    

Plan wydatków ogółem 

 

1 341 000,00 

 

900 

   

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

       1 341 000,00 

  

90002 

  

Gospodarka odpadami 

 

1 341 000,00 

   Wydatki  na rzecz osób fizycznych 400,00 

   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 93 540,00 

   Pozostałe wydatki statutowe związane z działalnością 

gospodarki odpadami 

 

1 247 060,00 

B.   Plan rzeczowy realizacji zadań z zakresu gospodarki odpadami. 

Wydatki na pokrycie kosztu: 

1) odbioru ,transportu zbierania, odzysku i unieszkodliwienia odpadów komunalnych; 

2) tworzenia i utrzymania punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych; 

3) obsługi administracyjnej tego systemu. 

Góra św. Małgorzaty , dnia 30.12.2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 5268



Tabela Nr 10 do uchwały Nr X.46.2024 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Zadania Inwestycyjne w 2025  roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 121 770,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 121 770,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 498 281,72 

   
Uporządkowanie gospodarki wodno-kanalizacyjnej w Gminie Góra  Świętej 

Małgorzaty. 498 281,72 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 623 488,28 

   
Uporządkowanie gospodarki wodno-kanalizacyjnej w Gminie Góra  Świętej 

Małgorzaty. 623 488,28 

600   Transport i łączność 9 174 417,77 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 799 417,77 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 740,00 

   
Przebudowa i remont dróg gminnych i wewnętrznych dojazdowych na terenie 

Gminy Góra Świętej Małgorzaty. 111 740,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 687 677,77 

   
Poprawa przestrzeni publicznej w centrum miejscowości Góra Świętej 

Małgorzaty. 2 999 500,00 

   
Przebudowa i remont dróg gminnych i wewnętrznych dojazdowych na terenie 

Gminy Góra Świętej Małgorzaty. 1 688 177,77 

 60017  Drogi wewnętrzne 4 375 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,01 

   
Budowa drogi - " Pierścień Księżnej Salomei" - obszar Gmina Góra Świętej 
Małgorzaty. 100 000,01 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 274 999,99 

   
Budowa drogi - " Pierścień Księżnej Salomei" - obszar Gmina Góra Świętej 
Małgorzaty. 4 274 999,99 

710   Działalność usługowa 100 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   
Sporządzenie miejscowego planu zagospodrowania przestrzennego Gminy Góra 
Świetej Małgorzaty. 100 000,00 

750   Administracja publiczna 105 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 105 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 

   ,,Cyberbezpieczny  Samorząd " 105 000,00 

855   Rodzina 2 008 266,80 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 008 266,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 5268



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 953 605,76 

   
Utworzenie 16 nowych miejsc w żłobku w miejscowości Sługi, Gmina Góra 

Świętej Małgorzarty. 953 605,76 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 857 448,00 

   
Utworzenie 16 nowych miejsc w żłobku w miejscowości Sługi, Gmina Góra 

Świętej Małgorzarty. 857 448,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 213,04 

   
Utworzenie 16 nowych miejsc w żłobku w miejscowości Sługi, Gmina Góra 

Świętej Małgorzarty. 197 213,04 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 706 685,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 706 685,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

706 685,00 

   
Konserwacja techniczna i estetyczna nawy i szczytowej nad chórem kościoła 

parafialnego pw, św. Małgorzaty w Górze św. Małgorzaty (XIX) 307 500,00 

   
Prace konserwatorske i i restauratorskie przy wyposażeniu prezbiterium Kościoła 

pw.św. Mikołaja w Tumie (XVIII w.) 399 185,00 

Razem 13 216 139,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 5268



Tabela Nr 11 do uchwały Nr X.46.2024 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami Gminie Góra św. Małgorzaty na rok 2025 

 

Dział 

 

Rozdz. 

 

  § 

 

Źródło dochodów 

      Planowane dochody na 2025 rok 

 

   Ogółem 

                z tego: 

 bieżące majątkowe 

750   Administracja publiczna 206,00 206,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 206,00 206,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 206,00 206,00  

 

855 

   

Rodzina 

 

25 200,00 

 

25 200,00 

 

 85502  Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia  

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

 

 

 

25 200,00 

 

 

 

25 200,00 

 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów 

wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego 

 

25 200,00 

 

25 200,00 

 

 

Ogółem 

 

25 406,00 

 

25 406,00 

 

Góra św. Małgorzaty,  dnia  30.12.2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 5268



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X.46.2024 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dotacje dla jednostek  sektora finansów publicznych  w roku 2025 

             symbol  

Treść 

 

Ogółem 

dotacje zł 

z tego: 

 

Dział  

 

Rozdz. 

 

     § 

Dotacje 

przedmiotowe zł 

Dotacje 

podmiotowe zł 

Dotacje 

celowe   zł 
1 2 3 4 5 6 7 8 
   Dotacje na zadania bieżące 168 000,00  168 000,00  

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury. 

 

168 000,00 

  

168 000,00 

 

    

                          Ogółem 

 

168 000,00 

  

168 000,00 

 

Góra św. Małgorzaty, dnia  30.12.2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 5268



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X.46.2024 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dotacje   dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  w roku 2025. 

             symbol  

Treść 

 

Ogółem 

dotacje zł 

z tego: 

 

Dział  

 

Rozdz. 

 

     § 

Dotacje 

przedmiotowe zł 

Dotacje 

podmiotowe zł 

Dotacje 

celowe   zł 
1 2 3 4 5 6 7 8 
   Dotacje na zadania bieżące           121 000,00   121 000,00 

010 01044 2830 Dotacja  celowa z budżetu na dofinansowanie  

zadań w zakresie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie gminy. 

 

10 000,00 

   

10 000,00 

921 92105 2820 Dotacje na zadanie pn. ,,Realizacja  zadań  

kulturalnych służących rozbudzaniu i 

zaspokajaniu potrzeb kulturalnych mieszkańców 

gminy. 

 

61 000,00 

   

61 000,00 

926 92605 2820 Dotacje na zadanie pn. ,,Wspieranie i 

upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na 

terenie gminy Góra św. Małgorzaty. 

 

50 000,00 

   

50 000,00 

    

                          Ogółem 

 

121 000,00 

   

121 000.00 

Góra św. Małgorzaty, dnia 30.12.2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 5268



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X.46.2024 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dotacje  na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień  między jednostkami  samorządu terytorialnego w roku 2025. 

             symbol  

Treść 

 

Ogółem 

dotacje zł 

z tego: 

 

Dział  

 

Rozdz. 

 

       § 

Dotacje 

przedmiotowe zł 

Dotacje 

podmiotowe zł 

Dotacje 

celowe   zł 
1 2 3 4 5 6 7 8 
   Dotacje na zadania bieżące 487 009,00   487 009,00 

600 60014 2320 Dotacja dla  Powiatu Łęczyckiego na ,,Remont 

nawierzchni dróg powiatowych  

na odcinku Łętków- Sługi Nr 2519E położonej 

na terenie gminy. 

 

 

487 009,00 

   

 

487 009,00 

    

                          Ogółem 

 

487 009,00 

   

487 009,00 

Góra św. Małgorzaty, dnia 30.12.2024 roku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 5268


		2025-05-15T12:13:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




